УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАН ИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

станица Северская №

Об утверждении результатов муниципального этана всероссийской

олимпиады школьников но биологии в 2022-2023 учебном году

Па основании протокола заседания жюри по итогам проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии

от 10.11.2022 года №5 п р и к а з  ы в а ю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по биологии (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления обр Л.В.Мазько

Приложение

к приказу управленния образования

администрации муниципального

образования Северский район

от yUf. Л. № /У'/'У

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по биологии

Муниципальное образование: Северский район

Класс: 7

Численность участников: 71

Дата: ____________01Л 1.2022_____________________

Время проведения:

Максимально возможное количество баллов: 28

ЛЬ Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о

К л а с с

о б у ч е н и

я

К л а с с , за

к о т о р ы й

в ы с т у п а е

т

0 0

М а к с и м а

о т н ы й

б а л л

Н а б р а н и

ы й  б а л л
М е с т н о с т ь

С т а т у с

д и п л о м а

(п о б е д и т е л ь

, п р и зе р ,

у ч а с т н и к )

1 Т а ть я н и н а М ар и я А л е к с а н д р о в н а 7 7 М Б О У  С О Ш  №  14 28 21,9 го р о д ск а я  м е с тн о с ть п о б е д и те л ь

2 В о р о н к о в а Е ка те р и н а М и х а й л о в н а 7 7 М А О У  л и ц е й 28 21,2 го р о д ск а я  м е с тн о с ть п о б е д и те л ь

о
J М е д я к о в а П о л и н а Е в ге н ь е в н а 7 7 М А О У  л и ц е й 28 19,6 го р о д ск а я  м е с тн о с ть п о б е д и те л ь

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по биологии

Муниципальное образование: Северский район_____

Класс 8

Численность участник 77

Дата: 01.11.2022____________________________________

Время проведения: _______________________________

Максимально возможное количество баллов: 30,5

№ Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о
К л а с с

о б у ч е н и я

К л а с с , за

к о т о р ы й

в ы с т у п а е т

О О
Н а б р а н н ы й

б а л л
М е с т н о с т ь

С т а т у с

д и п л о м а

(п о б е д и т е л ь ,

п р и зе р ,

у ч а с т н и к )

1 А н и к и е н к о З а ха р Ю р ье в и ч 8 8 М Б О У  С О Ш  №  16 20,3 го р о д ск а я  м е с тн о с ть победитель

2 Т е р е щ е н к о А н а с та с и я С е р ге е в н а 8 8 М А О У  л и ц е й 19,7 го р о д ск а я  м е стн о сть победитель

3 С а ф о н о в а Э в е л и н а Р о м а н о в н а 8 8 М А О У  л и ц е й 18,8 го р о д ск а я  м е стн о сть призер

4 Н агузе Р усл а н а А с к е р о в н а 8 8 М А О У  л и ц е й 18,5 го р о д ск а я  м е с тн о с ть призер

5 Д е с я т н и ч е н к о В л а д и сл а в В а си л ь е в и ч 8 8 М А О У  л и ц е й 18,3 го р о д ск а я  м е с тн о с ть призер

6 Л а з у р е н к о К сен и я А л е к с а н д р о в н а 8 8 М Б О У  ги м н а зи я 18,1 се л ь ск а я  м е с тн о с ть призер

7 Х а ч и р о в А й д а м и р Р у с л а н о в и ч 8 8 М А О У  л и ц е й 17,5 го р о д ск а я  м е с тн о с ть призер

8 С тр е л ь ц о в Н и к о л а й Е в ге н ь е в и ч 8 8 М Б О У  С О Ш  №  45 17 се л ь ск а я  м е с тн о с ть призер

9 Ш а та л о в а Е ка те р и н а А л е к с а н д р о в н а 8 8 М Б О У  С О Ш  №  32 16,7 се л ь ск а я  м е с тн о с ть призер

10 Б о гд а н о в С в я то го р Ю р ье в и ч 8 8 М Б О У  С О Ш  №  44 16,7 се л ь ск а я  м е с тн о с ть призер

11 В а си л е н к о В л а д и сл а в А л е к с е е в и ч 8 8 М Б О У  С О Ш  № 4 6 16,5 го р о д ск а я  м е с тн о с ть призер

12 П о л у м о р д в и н о в а Д а р ь я 8 8 М Б О У  С О Ш  №  46 16,3 го р о д ск а я  м е с тн о с ть призер

13 М е д е р Д е н и с Е в ге н ь е в и ч 8 8 М Б О У  С О Ш  № 4 3 16,2 с е л ь с к а я  м е с тн о с ть призер

14 Д а н и л о в Л е в А н то н о в и ч 8 8 М Б О У  С О Ш  №  36 16,1 се л ь ск а я  м е стн о сть призер

15 Е р м о л о в а А л е к са н д р а С е р ге е в н а 8 8 М Б О У С О Ш  № 4 9 16,1 с е л ь с к а я  м е стн о сть призер

16 Л и тв и н е н к о А л е к са н д р а Е в ге н ь е в н а 8 8 М А О У  л и ц е й 15,7 го р о д ск а я  м е стн о сть призер

17 К р а в ч е н к о П о л и н а С е р ге е в н а 8 8 М Б О У  С О Ш  №  23 15,7 се л ь ск а я  м е стн о сть призер

18 Б ян ки н И лья М и х а й л о в и ч 8 8 М А О У  л и ц е й 15,5 го р о д ск а я  м е стн о сть призер

19 А н н е н к о В л а д и сл а в Д е н и с о в и ч 8 8 М Б О У  С О Ш  №  36 15,5 се л ь ск а я  м е стн о сть призер

20 М а р н о п о л ь ск а я П о л и н а С е р ге е в н а 8 8 М Б О У С О Ш  №  44 15,5 се л ь с к а я  м е стн о сть призер

21 Д у б р о в к а А л и н а П а в л о в н а 8 8 М Б О У С О Ш  № 4 4 15,3 се л ь ск а я  м е стн о сть призер

22 Ф е д о р ч е н к о К се н и я С е р ге е в н а 8 8 М Б О У  ги м н а зи я 15,2 се л ь ск а я  м е стн о сть призер

23 Ж е в а н о в а Э л ь в и р а Д м и тр и е в н а 8 8 М Б О У  С О Ш  №  23 15,2 се л ь ск а я  м е стн о сть призер

24 Б е р в и н о в а А л е в ти н а А л е к с а н д р о в н а 8 8 М Б О У  С О Ш  №  59 15,2 се л ь ск а я  м е стн о сть призер

25 С и д о р о в А н д р е й А л е к с е е в и ч 8 8 М Б О У  С О Ш  №  44 15,1 се л ь ск а я  м е стн о сть призер

26 З е л е н с к а я М ар и я М и х а й л о в н а 8 8 М Б О У С О Ш  № 4 5 15,1 се л ь ск а я  м е стн о сть призер

27 Д е м ь я н о в а Р а д м и л а А л е к с а н д р о в н а 8 8 М Б О У С О Ш  № 4 5 15 с е л ь с к а я  м е стн о сть призер

Ю O
O

Ш к а р уп а В и та л и й С е р ге е в и ч 8 8 М Б О У С О Ш  № 4 6 15 го р о д ск а я  м е стн о сть призер

29 Р а зв о д а в ск а я В а л е р и я Ю р ье в н а 8 8 М Б О У С О Ш  №  49 15 се л ь ск а я  м е стн о сть призер

30 Л а гу ти н а С ю за н н а В л а д и м и р о в н а 8 8 М Б О У С О Ш  №  19 14,8 се л ь ск а я  м е стн о сть участник

31 Р о м е н ска я О ля Р о м а н о в н а 8 8 М Б О У  ги м н а зи я 14,7 се л ь ск а я  м е стн о сть участник

32 Ш и м ко В ар вар а В л а д и м и р о в н а 8 8 М А О У  л и ц е й 14,6 го р о д ск а я  м е с тн о с ть участник

33 И в а н о в А л е к са н д р А н д р е е в и ч 8 8 М А О У  л и ц е й 14,4 го р о д ск а я  м е с тн о с ть участник

34 С а в к о в а А н а с та с и я Д м и тр и е в н а 8 8 М Б О У  С О Ш  №  44 14,4 се л ь ск а я  м е стн о сть участник

35 Т а ги р о в Т и м у р Р а м и л ь е в и ч 8 8 М А О У  л и ц е й 14,3 го р о д ск а я  м е с тн о с ть участник

36 С а ф и н а Д и а н а А л ь б е р то в н а 8 8 М А О У  л и ц е й 13,9 го р о д ск а я  м е с тн о с ть участник

37 Д ь я к о в П авел А н д р е е в и ч 8 8 М А О У  л и ц е й 13,7 го р о д ск а я  м е с тн о с ть участник

38 У су б я н Р усл а н Гу р б а н о в и ч 8 8 М Б О У С О Ш  № 4 3 13,7 се л ь ск а я  м е с тн о с ть участник

39 С и р о ти н К и р и л л Е в ге н ь е в и ч 8 8 М Б О У  С О Ш  №  52 13,7 го р о д ск а я  м е с тн о с ть участник

40 С и тд и к о в Р о м ан А р ту р о в и ч 8 8 М А О У  л и ц е й 13,6 го р о д ск а я  м е с тн о с ть участник

41 Га б о в а А л и н а Д е н и с о в н а 8 8 М Б О У  С О Ш  №  43 13,5 се л ь ск а я  м е с тн о с ть участник

42 Щ е р б и н а С е р ге й С е р ге е в и ч 8 8 М Б О У  С О Ш  №  52 13,4 го р о д ск а я  м е с тн о с ть участник

43 С ю зе в Глеб Е в ге н ь е в и ч 8 8 М А О У  л и ц е й 13,3 го р о д ск а я  м е с тн о с ть участник

44 М и р о я н С е р ге й С е р ге е в и ч 8 8 М Б О У  С О Ш  №  52 13,2 го р о д ск а я  м е с тн о с ть участник

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

77 Д е м о ч е к Д а н и и л Р о м а н о в и ч 8

Председатель жюри:

Члены жюри:

Самойленко Э.А.

Ловцева А.Р.

Твердова В.П.

Мяоц С.В.

Мкртчян Е.А.

Бочарова О.А.

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по биологии

Муниципальное образование: Северский район

Класс: 9

Численность участников: _86_________________

Дата: _____________ 01.11.2022_____________________

Время проведения: ______________________________

Максимально возможное количество баллов: 53

ЛЬ Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о
К л а сс

о б у ч е н и я

К л а с с , за

к о т о р ы й

в ы с т у п а е т

О О
Н а б р а н и

ы й  б а л л
М е с т н о с т ь

С т а т у с

д и п л о м а

(п о б е д и т е л ь ,

п р и зе р ,

у ч а с т н и к )

1 С и м а н о в а Елен а Г р и го р ь е в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  No 17 3 5 ,4 го р о д ск а я  м е с т н о с п п о б е д и т е л ь

2 К узь м и н а Д а р ь я В л а д и м и р о в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  No 17 35,3 го р о д ск а я  м е с т н о с п п о б е д и т е л ь

3 Н аум о в а А л ё н а М и х а й л о в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  № 52 34 ,6 го р о д ск а я  м е с т н о с п п о б е д и т е л ь

4 К о б за р ь В и к то р и я И л ь и н и ч н а 9 9 М Б О У  С О Ш  No 17 34,2 го р о д ск а я  м е с т н о с п п о б е д и т е л ь

5 С в е тл и ц к и й Д е н и с А л е к с а н д р о в и ч 9 9 М А О У  л и ц е й 33,6 го р о д ск а я  м е с т н о с п п о б е д и т е л ь

6 Ким С в е тл а н а В л а д и м и р о в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  № 4 5 32 ,6 се л ь ск а я  м е с тн о с ть п о б е д и т е л ь

7 С в и р ск а я С в е тл а н а Ю р ье в н а 9 9 М А О У  л и ц е й 31,6 го р о д ск а я  м е с т н о с п п о б е д и т е л ь

8 Д р о к и н а Яна Е в ге н ь е в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  №  59 31 се л ь ск а я  м е с тн о с ть п о б е д и т е л ь

9 Га р аж а А л е к се й С е р ге е в и ч 9 9 М Б О У  ги м н а зи я 30,8 се л ь ск а я  м е с тн о с ть п р и з е р

10 Р ы б а л ка А л е к с а н д р М и х а й л о в и ч 9 9 М Б О У  С О Ш  № 36 30,6 се л ь ск а я  м е с тн о с ть п р и з е р

11 В н уко в а А р и н а М а тв е е в н а 9 9 М А О У  л и ц е й 30,2 го р о д ск а я  м е с т н о с п п р и з е р

12 Ф а ст М и л о л и к а С е р ге е в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  № 59 30,2 се л ь ск а я  м е с тн о с ть п р и з е р

13 Н а за р о в а В а си л и са В я ч е сл а в о в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  № 45 30 се л ь ск а я  м е с тн о с ть п р и з е р

14 а га ф о н о в а В л а д и сл а в а Р о м а н о в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  № 45 2 9 ,4 се л ь ск а я  м е с тн о с ть п р и з е р

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

15 Я р ы ш е в а П о л и н а А л е к с а н д р о в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  №  51 29 го р о д ск а я  м естно сть призер

16 Ш а та л о в И аан А л е к с а н д р о в и ч 9 9 М Б О У  С О Ш  №  32 27 ,8 се л ь ск а я  м е стн о сть призер

17 В о е в о д и н Х а м з а т Х а р о н о в и ч 9 9 М Б О У  С О Ш  № 4 9 27 ,6 се л ь ск а я  м е стн о сть призер

18 О л е й н и к М ар и я Д м и тр и е в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  №  49 27 се л ь ск а я  м е стн о сть призер

19 Це те л ьн и к Б о гд а н И го р е в и ч 9 9 М А О У  л и ц е й 26 ,9 го р о д ск а я  м естно сте призер

20 В и н о гр а д о в В л а д и сл а в Р у с л а н о в и ч 9 9 М А О У  л и ц е й 26,3 го р о д ск а я  м естн о сть призер

21 А з ь м у к о в К и р и л л И л ьи ч 9 9 М Б О У  С О Ш  № 4 4 25,7 се л ь ск а я  м е с тн о с ть призер

22 М акуха В ад и м Ю р ье в и ч 9 9 М Б О У  С О Ш  № 4 5 25,5 се л ь ск а я  м е с тн о с ть призер

23 Б аб ич А н то н А л е к с е е в и ч 9 9 М А О У  л и ц е й 25,3 го р о д ск а я  м естн о сть призер

24 В о й ц е н к о А н то н И го р е в и ч 9 9 М Б О У  С О Ш  №  36 25 се л ь ск а я  м е с тн о с ть призер

25 М а л ы ги н а А н а с та с и я И го р е в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  №  59 24,9 се л ь ск а я  м е с тн о с ть призер

26 Ч е р н а я Е ка те р и н а К о н с та н ти н о в н а 9 10 М Б О У  С О Ш  №  46 24,6 го р о д ск а я  м естность призер

27 П е р е в о зч и к о в а Е ка те р и н а А л е к с е е в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  №  59 2 4 ,4 се л ь ск а я  м е с тн о с ть призер

28 Бер А н а с та с и я И л ь и н и ч н а 9 9 М Б О У  С О Ш  №  44 24,3 се л ь ск а я  м е с тн о с ть призер

29 Кал ю та А р и н а А н д р е е в н а 9 9 М А О У  л и ц е й 24,2 го р о д ск а я  м естно сть призер

30 Р ад ько Д а р и н а А н а то л ь е в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  №  51 23,9 го р о д ск а я  м естно сть призер

31 К о в а л е н к о А р и н а Е в ге н ь е в н а 9 9 М А О У  л и ц е й 23,5 го р о д ск а я  м естно сть призер

32 М а р ьи н а М и л е н а Д м и тр и е в н а 9 9 М А О У  л и ц е й 23,1 го р о д ск а я  м естно сть участник

33 С в е ш н и к о в а Д а р ь я А ф а н а с ь е в н а 9 10 М Б О У  С О Ш  №  23 23 се л ь ск а я  м е с тн о с ть участник

34 В е д е н н и к о в а А л ё н а В л а д и м и р о в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  №  45 23 се л ь ск а я  м е с тн о с ть участник

35 Го л о щ а п о в а М ар и я И го р е в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  № 52 22,7 го р о д ск а я  м естно сть участник

36 К о м а р о в а А л е к с а н д р а А н д р е е в н а 9 9 М А О У  л и ц е й 22 ,5 го р о д ск а я  м естно сть участник

37 п е р е б е й н о с а н а ста си я И го ре вн а 9 9 М Б О У  С О Ш  №  51 22,3 го р о д ск а я  м естно сть участник

38 В а си л ь е в а К се н и я А л е к с е е в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  № 45 22 ,1 се л ь ск а я  м е с тн о с ть участник

39 С у х а н о в а М и л е н а М а к си м о в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  No 17 22,1 го р о д ск а я  м естн о сть участник

40 ж а р то в ск а я м а р и н а е в ге н ь е в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  № 51 21,7 го р о д ск а я  м естность участник

41 О д н о п ы р о в а П о л и н а А л е к с е е в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  №  36 21,6 се л ь ск а я  м е с тн о с ть участник

42 К а р п о в А р тё м И л ьи ч 9 9 М Б О У  С О Ш  No 11 21,5 се л ь ск а я  м е с тн о с ть участник

43 С а м гу р о в а В и к то р и я Р ус л а н о в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  №  51 21 ,4 го р о д ск а я  м естно сть участник

44 К уц В и к то р и я Ю р ье в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  №  46 21,3 го р о д ск а я  м естно сть участник

45 С а л и х о в а В и к то р и я М а р а то в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  №  36 20 ,8 се л ь ск а я  м е с тн о с ть участник

46 М а р и к о в М а тв е й А н а то л ь е в и ч 9 9 М Б О У  С О Ш  №  45 20 ,8 се л ь ск а я  м е с тн о с ть участник

47 Б о р и со в а В е р о н и к а С е р ге е в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  № 44 20,7 се л ь ск а я  м е с тн о с ть участник

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

81 П е ч е н е в с к а я П о л и н а Е в ге н ь е в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  No 17 15,7 го р о д ск а я  м естн о сть у ч а с т н и к

82 Ч у п р е то в М а к си м А л е к с е е в и ч 9 9 М А О У  л и ц е й 15,1 го р о д ск а я  м естн о сть у ч а с т н и к

83 М е щ е р я к о в а Д и а н а 9 9 М Б О У  С О Ш  №  59 15,1 се л ь ск а я  м е с тн о с ть у ч а с т н и к

84 Б ук уш я н А м е с т А й р а п е то в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  №  44 15 с е л ь с к а я  м е с тн о с ть у ч а с т н и к

85 К о в а л е н к о Егор Е в ге н ь е в и ч 9 9 М Б О У  С О Ш  №  23 13,2 се л ь ск а я  м е с тн о с ть у ч а с т н и к

86 С те б л е й к о Н ин а С е р ге е в н а 9 9 М Б О У  С О Ш  №  36 12,4 се л ь ск а я  м е с тн о с ть у ч а с т н и к

Председатель жюри:

Члены жюри:

Самойленко Э.А.

Ловчева А.Р.

Твердова В.П

Мяоц С.В.

Мкртчян Е.А.

Бочарова О.А,

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение

ОСТАШЕВСКАЯ
Выделение